Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Toskana von BEGA - Badezimmer in Weil3 / Artisan Eiche

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von BEGA BBK Sp. z 0.0. sp. K., ul. Poznanska 113a, 62-052
Komorniki, Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Badezimmer/Badezimmer-Sets/BEGA-BBK/Toskana-von-BEGA-Badezimmer-in-Grau-Timber-Wood::69741.html

- Badezimmer - BEGA'@K

Bad & Kiiche

TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood
-V6 Korpus und Front: Weil3, Oberboden: Artisan
links oder rechts montierbar!

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. 25‘%;
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Bad & Kiiche

TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood
-V6 Korpus und Front: WeiR, Oberboden: Artisan
links oder rechts montierbar!

Modelliibersicht -basic

Art.Nr.

B/H/T ca.

Art.Nr.

B/H/T ca.

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor.
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Komplettset 5-tlg. bestehend aus:
Hangeschrank, WBU, Spiegelschrank, Hangeschrank-oben,

Hangeschrank-unten
205x191x47 cm

36-648-.. 54-648-..
Waschbeckenunterschrank Spiegelschrank inkl. LED-Beleuchtung
2 Turen mit Stecker + Steckdose

3 Tiren
84 x67x32cm 84 x70x 24 cm

70-648-..
Hochschrank

2 Turen

1 Schubkasten
41x191x32cm

71-648-.. 36-647-..
Hangeschrank Kommode
1Tar 1Tar

15K

41x70x24cm 41x83x32cm
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Bad & Kiiche

TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weil}, Oberboden: Artisan

links oder rechts montierbar!

Logistikdaten

Art.-Nr.

70-648-Q9

36-648-Q9

54-648-Q9

71-648-Q9

36-647-Q9

70-648-V6

36-648-V6

54-648-V6

71-648-V6

36-647-V6

Beschreibung

Komplett-Set 5-tlg.

Hochschrank

WBU 2-trg.

Spiegelschrank

Hangeschrank

Kommode

Komplett-Set 5-tlg.

Hochschrank

WBU 2-trg.

Spiegelschrank

Hangeschrank

Kommode

Colli

Verpackungsmaf (LxBxH)

siehe Einzeltypen

2109 x 416 x 86 mm

964 x 436 x 158 mm

964 x 450 x 130 mm

860 x 450 x 83 mm

1017 x416 x 111 mm

siehe Einzeltypen

2109 x 416 x 86 mm

964 x 436 x 158 mm

964 x 450 x 130 mm

860 x 450 x 83 mm

1017 x 416 x 111 mm

cbm

0,276

0,075

0,066

0,056

0,032

0,047

0,276

0,075

0,066

0,056

0,032

0,047

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor.
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Gewicht (kg) EAN

4038889058856

4038889058818

4038889058825

4038889058832

4038889058849

4038889059976

4038889059952

4038889059969

4038889059983

4038889059945
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