



# Typenplan

Toskana von BEGA - Badezimmer in Weiß / Artisan Eiche

#### Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von BEGA BBK Sp. z o.o. sp. K., ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



## **TOSKANA**

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan

links oder rechts montierbar!







### **TOSKANA**

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan

links oder rechts montierbar!

#### Modellübersicht -basic





Komplettset 5-tlg. bestehend aus:

Hängeschrank, WBU, Spiegelschrank, Hängeschrank-oben,

Hängeschrank-unten

B/H/T ca. 205 x 191 x 47 cm





70-648-..

Hochschrank

2 Türen

1 Schubkasten

41 x 191 x 32 cm



Art.Nr.

36-648-..

Waschbeckenunterschrank

2 Türen

B/H/T ca. 84 x 67 x 32 cm





 $Spiegelschrank\ in kl.\ LED\text{-}Beleuchtung$ 

mit Stecker + Steckdose

3 Türen

84 x 70 x 24 cm



71-648-..

Hängeschrank

1 Tür

41 x 70 x 24 cm

36-647-..

Kommode

1 Tür

1 SK

41 x 83 x 32 cm





### **TOSKANA**

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan

links oder rechts montierbar!

Logistikdaten

ArtNr.	Beschreibung	Colli	Verpackungsmaß (LxBxH)	cbm	Gewicht (kg) EAN
	Komplett-Set 5-tlg.		siehe Einzeltypen	0,276	105,0
70-648-Q9	Hochschrank	1	2109 x 416 x 86 mm	0,075	30,0 4038889058856
36-648-Q9	WBU 2-trg.	1	964 x 436 x 158 mm	0,066	22,5 4038889058818
54-648-Q9	Spiegelschrank	1	964 x 450 x 130 mm	0,056	25,0 4038889058825
71-648-Q9	Hängeschrank	1	860 x 450 x 83 mm	0,032	10,5 4038889058832
36-647-Q9	Kommode	1	1017 x 416 x 111 mm	0,047	17,0 4038889058849
	Komplett-Set 5-tlg.		siehe Einzeltypen	0,276	105,0
70-648-V6	Hochschrank	1	2109 x 416 x 86 mm	0,075	30,0 4038889059976
36-648-V6	WBU 2-trg.	1	964 x 436 x 158 mm	0,066	22,5 4038889059952
54-648-V6	Spiegelschrank	1	964 x 450 x 130 mm	0,056	25,0 4038889059969
71-648-V6	Hängeschrank	1	860 x 450 x 83 mm	0,032	10,5 4038889059983
36-647-V6	Kommode	1	1017 x 416 x 111 mm	0,047	17,0 4038889059945

